Anno peracto, in Universitatis Berolinensis ordinis medici album relato mihi hi praceptores fuere: Ill. **Kluge** de arte obstetricia et theoretica et practica; Cel. **Casper** de arte formulas rite consribendi; Ill. **Mueller** de anatomia comparativa. In scholis clinicis duces mihi fuerunt: Ill. **Truestedt**, **Juengken**, **Rust**, **de Graefe**.

Jam tentaminibus atque examine rigoroso coram gratioso medicorum ordine rite absolutis, spero fore, ut summi in medicina et chirurgia honores mihi concedantur.

T H E S S.

1. Typhus abdominalis non est enteritis.
 2. Bronchitis chronica et phthisis non nisi strepitu cavernoso distingui possunt.
 3. In respiratione oxygenium cum sanguine chemice conjungitur: acidum vero carbonicum organice secernitur.
 4. Folia decurrentia stipulis carent.
 5. Affinitas est Thymelaeis cum Loranthaceis.
-